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Secretaria de Administración 
Dirección de Administración Financiera 

FORMATO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO 

Tipo de Operación Cheque ( ) 

Cuenta Bancaria Banco 

Fecha 20/12/2021 

Transferencia 

COOIGD DAF, 7092-MAAGRf-$:P-ll2.F-01 

NO, DJ; REVISIÓN: 00 

fECHA Df APRO&ACIÓN; 28/02/2017 

Folio No. 

CLC ( X ) Billete de depósito ( ) 

No. de Cuenta o Clabe 

Beneficiario INNOVACIÓN TECNOLÓGICA EMPRESARIAL S.A. DE C.V. 

Código de Barras 

RFC 

Valor del bien o 
servicio 

LV.A. Nota de crédito 

139,134,23 22,261.48 0.00 

LV.A de nota de
crédito

º·ºº 

No. de empleado 

No. de Contrato o Convenio 

Otras 
retenciones 

0.00 

Impuestos 
retenidos 

0.00 

CAS-13P-75•2021 

Retención I.V.A. Neto a pagar 

º·ºº 161,395.71 

(CIENTO SESENTA V UN MJL TRESCIENTOS NOVENTA V ONCO PESOS 71/100 M,N.) 

PAGO DE lA FACTURA A 572 DEL 29/11/2021 POR CONCEPTO DE ADQUISICIÓN DE MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO NO. DE 
Por concepto de COMPROMISO: '011502

Registro Presupuesta! 

Clave U.A. 7030 
rograma 

presu uestario E007 Fuente de financiamiento RECURSO FISCAL 

Clave presupuestaria 
llLSX2021252004 E007 24601111500 7030 MATERIAL ELÉCTRICO V ELECTRÓNICO 

Vo.Bo. Fiscalización 

JOEL OLVERA VELÁZQUEZ 
Nombre y Firma 

COORDINADOR DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS 
Puesto 

Descripción 

1 Total 

Vo. Bo. Presupuesto 

Autoriz9 1 

SAMANTHA, BEl�N CARBALLd GUTIÉRREZ 
Nombre y Firma l, 

Importe 

161,395,71 

o.oc

161,395.71 

DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA Yfa.,DQUISIC!ONES 
Puesto 

emvilla
Cuadro de texto
ELIMINADO: referencias bancarias.  Banco y cuenta. Un renglón

emvilla
Cuadro de texto
ELIMINADO: RFC. Una clave

emvilla
Cuadro de texto
 Fundamento Legal: Artículos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; en virtud de tratarse de información confidencial que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable.



Colegio Na(:ional de El;luc:?,ción Profesional Técnka 

FORMATO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO 

Fecha 20/12/2021 

'IJJU_.,,..¡¡.¡:::,,,ii,,i,1,IV&K.tli:Jt"l-tl;.,¡;/1.,\,i,Ll,<li)l 1(ir.1. �.::, 1,\ll�J 

Secretaria de Admínistraclón 

Dirección de Admin!stración financiera 

CÓDIGO DAf: 7092,.MAAGRl'·CE<iP-DZ-f-Dl 

OID. DE REVISIÓN: 00 

fl;CHA PE APROBACJÓN, �02/'1017 

FolioNo. bO -BJS 
------------------------------------------=--"=--"'-"-'----, 

Tipo de Operación Cheque ( ) Transferencia ( X l CLC ( Billete de depósito ( ) 

Cuenta Bancaria Banco 1 1 No. de Cuenta o Clabe 

INNOVACIÓN TECNOLÓGICA EMPRESARIAL S.A. DE 

C.V. 

Beneficiario 1 
L.------;:-::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::.::,------------�--..::_-_-_-_-_::_-_-_--'

., 

Código de Barras No. de empleado 

RFC 

Valor del bien o 
servicio 

No. de Contrato o Convenio CAS-13P-75-2021 

LV.A.
l. V .A de nota deNota de crédito crédito 

Otras 
retern::io es 

Impuestos 
retenidos 

Retención !.V.A. Neto a pagar 

141,673.54 22,667.77 º·ºº º·ºº º·ºº º·ºº 0.00 164,341.31 

(CIENTO SESENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 31/100 M.N.) 

PAGO DE lA FACTURA A 512 DEt 29/11/2021 POR CONCEPTO DE ADQUISICIÓN DE MATERIAt ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICQ NO. DE Por concepto de COMPROMISO:

Registro Presupuesta! 

Clave U.A. 7030 
rograma 

resupuestario E007 Fuente de financiamiento 

Clave presupuestaria Descripción 
11LSX2021252004 E007 24601141500 7030 MATERIAL ELÉCTRICO Y EtECfRÓNICO 

1 
Vo.Bo, Fiscaliiación Vo. Bo. Presupuesto 

Solicita .. � 
P,.IJt p1 za 

Total 

REC RSO 
PROPIO 

Importe 
164,341.31 

º·ºº 

164,341.31 

ti-
�-�e 

• 't<""A 

:================jo=-· l:__,L..,,.,·:=e!=�:--½,,,
'--
Q-U_E_Z----------1-----,,,---SA-M-Á�N_T_H

_,,
Á_B_) E-L

-,-ÉN_CA_•--.
:
B-. A

_L_L_O_G_U--T-IÉ,,_R-R
-EZ--------;

Nombre y Firma ' Nombre y Firma 
COORDINADOR DE ADQUJSICIONES Y SERVICIOS DIRECTORA DE !NFRAESTRUCTL'.JRA y ADQUISICIONES 

Puesto Puesto 



- -� ------··---- -- -----·---··---- , ... - --

INNOVACION TECNOLOGICA EMPRESARIAL SA 

DECV 

ITE030325LS4 
Valle del Eufrates 93A 
U.H. CTM XIV Ecatepec de Morelos Estado de M.éxico México 
C.P.55235 

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL 

TECNICA 

Tipo de Comprobante I Ingreso 

CNE781229BK4-' 

CALLE 16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE 
ESTADO DE MEXICO 
LAZARO CARDENAS METEPEC c_p. 52148 
México 

54303700 

Uso CFDI: G03 Gastos en general 

UUID 58FDA4A0-14A0-42C0-88F4-84676EC52AD8 

Fecha 2021·11•29T11:28:04 

No. Certificado 00001000000409641438 

Serie y Folio A 572 • 

Lugar Expedición 55235 

Régimen Fiscal 601 Genera! de Ley Personas Morales 

cra11ePr1>dServ Wc, l<lenllficacíórt Catitidad Clave Uníd;:,,d 
' 

Descripción Valor Unitario lmpcrt" 

261216D9 ., 99.000 H87 

002lVA Tasa 0.160000 

26121609 ,-·10.000 H87 

0021VA Tasa 0.160000 

43223107 660.000 H87 

0021VA Tasa 0.160000 

43222606 "33.000 H87 

002 IVA Tasa 0.160000 

39121400 r-í1.000 H87 

002 IVA Tasa 0.160000 

43223305 v'165.000 H87 

0021VA Tasa 0.160000 

43223305 �165.000 H87 

0021VA Tasa 0.160000 

32131000 P25.000 H87 

002 IVA Tasa 0.160000 

46171622 "'30.000 H8i 

0021VA Tasa 0.160000 

31201502 ' 99.000 HBi 

0021VA Tasa D.160000 

39121303 " 60.000 H87 

002 IVA Tasa 0.160000 

39121000 ,240.000 H87 

002 IVA Tasa 0.160000 

40171500 "80.000 H87 

002 IVA Tasa 0.160000 

40183101 , 40.000 H87 

002NA Tasa 0.160000 

Página 1 de 3 

PIEZA 

16,473.60 

PIEZA 

2,809.60 

PIEZA 

7,954.85 

' ' 

1.- BOBINA CABLE RED RJ45 CAT5E ETHERNET 305 MTS, 
AWG24 QUE CUMPLA LA NORMA EINT!A 

2.- BOBINA CABLE CAT SE EXTERIOR, DOBLE FORRO 305MTS 
AWG24 QUE CUMPLA LA NORMA ElA/TIA 

3.-JACK RJ45 CAT 5E (NO AUTOPONCHABLE) PARA 
CUCHILLA 110 COLOR BLANCO 

Bote C/100 Pi4.-PLUG RJ45 PARACAT 5E (NO AUTOPONCHABLE) CON 10 
MICRAS DE ORO (BOTE CON 100 PIEZAS) 

3,354.86 

PIEZA 5.-PLUG RJ9 TELEFÓNICO 4 PINES PARA_ AURICULAR 
TELEFÓNICO (CAJA CON 100 PIEZAS) 

435.20 

PIEZA 6.-TAPA DE PARED 2 SALIDAS RJ45 COLOR BLANCO 

864.60 

PIEZA 7.- TAPA DE PARED 2 SALIDAS RJ11 

864.60 

PIEZA 8.- ELIMINADOR DE VOLT AJE INPUT 100- 240 VCA 50/60 HZ 
1.5A OUTPUT 12VCD 5A CENTRO POSITIVO PARA CAMARA DE 
CCTV 

1,600.00 

PIEZA 9.-KJT TRANCEPTOR PASIVO TT-101-F-TIJRBO BNC NEGRO 
Tf-101-F-TURBO + BALUM TRANCEPTOR CORRIENTE UTP 
HEMBRA~MACHO (KrTCON CUATRO TRANCEPTORES) 

576.00 

PIEZA 10.-CINTA DE AISLAR PLÁSTICA: RANGO DE TEMPERATURA: 
-5C A 90ºC, RESISTENCIA A LA RUPTURA DIELÉCTRICA ASTul 
D-1000 10,000 V, TENSfÓN MÁXIMA DE FASE A TIERRA: 600 V. 
NO FLAMABLE 

405.50 

PIEZA 11.- CAJA CHALUPA 314 METALICA 

76.80 

PIEZA 12.- CONECTOR 3/4 METÁLICO CON TUERCA PARA TUBERÍA 
CONDUIT 

798.72 

PIEZA 13.- TUBO CONDUIT PARED DELGADA DE 3/4 

2,150.40 

PIEZA 14.- CURVA CONDUIT 90 R-0 DE 3/4 

542.72 

1,040.00 / 102,960.00 >' 

1,756.00 ./ 17,560.00 ,, 

75.33 ✓ 49,717.80 

635.39 / 20,967.87 

160.00 / 2,720.00 

32.75 ,.,,. 5,403,75 

32.75 / 5,403.75 

400,00 / 10,000.00 

120.00 ,..,,- 3,600.00 :,-

25.60 _,,., 2,534.40' 

a.oo ✓ 480.00 �· 

20.80 / 4.992.00 

168.00 ef 13,440.00 ' 

84.80 / 3,392,00 

Timbrado por Yrfáát. 



INNOVACION TECNOLOGICA EMPRESARIAL SA DE CV 

ITE030325LS4 
A572 

Folio Fiscal: 58FDA4A0-14A0-42C0-88F4-84676EC52AD8 Fecha de Emisión: 2021-11-29T11 :28:04 
! Ingreso 

ClaveProdServ No. Identificación Cantidad Clave Unida:id _ Oescripcion Valt>r Unitario Importe 

40172900 vao.ooo H87 PIEZA 15� COPLE CONDUIT3/4 

002IVA Tasa 0.160000 122.88 

39121303 ., 60.000 H87 PIEZA 16.-CAJACUÁDRADAMETÁLICACONTAPAPARATUBERlA 
3/4CONTAPA 

002IVA Tasa 0.160000 184.32 

39131714 ;'20.000 H87 PIEZA n�cANALETAPVC BLANCA DE UNA V.IA DE 1" 

002 IVA Tasa 0.160000 86.02 

39131714 "10.000 H87 PIEZA 18�CANALETAPVC BLANCA DE UNAlll!A4" 

0021VA Tasa 0.160000 512.00 

39131714 'léao.ooo H87 PIEZA 19.-CAJAS UNIVERSALES CON BASE CO�OR BLANCA 
PLÁSTICA PARA CANALETA 

0021VA Tasa 0.160000 322.55 

31162800 {000.000 H87 PIEZA 20.-CINTURONES DE PLÁSTICO 20CM. DE ',ARGO POR 3 
MIL(METROS DE ANCHO 

0021VA Tasa 0.160000 160.00 

26121635 ,' 1.000 H87 PIEZA 21� CABLE PARA PATCH corm CAT 5E QUE CUMPLA CON LA 
NORMA EIAITIA (BOBINA) 

002 IVA Tasa 0.160000 259.07 

39121101 "1.000 H87 PIEZA 22.-TABLERO TRIFÁSICO 0024 CON.TAPA 

0021VA Tasa 0.160000 1,305.60 

39121522 130.000 H87 PIEZA 23.-CONTACTO POLARIZADO DOBLE NEMA5R COLOR . 
NARANJA CON TAPA 

0021VA Tasa 0.160000 829.44 

30101800 ,/ 10.000 H87 PIEZA 24� PERFIL DE CANALIZACIÓN 4X2 CALIBRE 14 TRAMO DE 3 
METROS 

002IVA Tasa 0.160000 832,00 

31162414 '100.000 H87 PIEZA 25.- SUJETADOR DE TUBOS PARA PERFIL DE CANALIZACIÓN 
DE 3/4 (ABRAZADERA) CON 2 TAQUETES DE EXPANSIÓN DE 
318 CON TORNILLO TUERCA LARGA DE UNA 1" Y RONDANA 
PLANA 

002 IVA Tasa 0.160000 1,408.00 

Importe con Letra: TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 71/100 MXN 

Sello: 

12.80 •. 768.00 ✓

1920 ,:· 1,152.00 r

26.SS ,/ 537.60 �

320.00 ✓ 3,200.00 ¿' 

5.60 .,.,- 2,015.00 

1.00 / 1,000.00 

1,61920 7 1,61920 ✓ 

8,160.00 y 8,160.00 <:" 

112.so v 5,184.00 v 

520.00 ¡,/· 5,200.00 "!; 

88.00 ✓, S,800.00 / 

Subtotal $280,808.37 

,: !VA . $44,929.34 

_Totat,_ "'' $325,737.71 

VJPlsRpibze7cvKKmRBo!HGSlw5YOXnUYi1 KZNQepXkduo/Ga/YIBZ07Zfw6114Yv/2jo6SaWZtc0xhOsd71zeySAQ3FKVikAOPDyvwyldsy4BQD+FmROE4cXmZKH+5UbUVYCOJ+o5r1 sSyyh]pCFlzjRi7Y0Vs35TafG 
8a7YEKzWK+sjn9+E31rdmwyN47kHbmwqSvqST34TdlwQl<Dp1MbHg/Nc41fzYw1!p13FpPAeHyBa.Ji+nEE>:qd7mxoq4SL1UmzkH/NBNgZeGwUK21<14Zauf4KZxggcugYMdgaTAOX4ZjauLzRFU2miBwy5mJMnYWb 
46161U6HccnKwGxiyfh6Q= 
SelloSAT: 
L8SVjURglEkKu4KGcAYEsjUFxQcOS717pllryvZBKCUu5JUc1VdbeGG92AtGSt6+a0Jq/CPOUnb□fXeKvblNYP317JlyXpAFlkCXh4ksD+jl91kDxloOodueNroRNreHKJF0YdxETkHZvLXVq4P9gcFgqOZ55Qrf'LRw 
2VYZ8almUSEUwa1Pv00ya6w2CuW/akilRvGO/Bftru7UxEGk2W9bJ8WK2KGOFQdQhAu1ee1WAx+lvboAxM5dHIQzAGspVpLpc+XVJyZkMEOYuLTTllotGjtd8ynUOus9QgrhqgGr5blOdBbeOTPRhQOsXOsUr90W 
SU++WCeTC5jUhYvUow= 

Página2de3 Timbrado por ---refádl_ 



INNOVACION TECNOLOGICA EMPRESARIAL SA DE CV 

ITE030325LS4 
A572 

Folio Fiscal: 58FDA4A0-14A0-42C0-88F4-84676EC52AD8 Fecha de Emisión: 2021-11-29T11:28:04 
! Ingreso 

ClaveProdServ No. ldentifie3eion Cantidad Clave Unidad Descripción Valor Unitario Importe 

No. Certificado SAT: 00001000000504333376 ,. 

29/11/2021 11:28:04a. m. " 

GRE100910KEA .., 

Moneda MXN 
99 Por definir � 

Fecha de Timbrado: 
Forma de Pago 

Método de Pago 
Condiciones de Pago 

PPD Pago en parcialidades o diferido 

CONTRATO CAS-13P·75-2021 RFCProvCertif: 

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT: 
111.115BFDA4A0-14A0-42C0-88F4-84676EC52ADSl2021-11-29T11 :28:04[L8SVjURg1EkKu4KGcAYEsjUFxQc0S7/7pfLryvZBKCUu5JUc1VdbeGG92AtGSt6+aOlq/CP 
OUnbDfXeKvblNYP317JlyXpAFtkCXh4ksO+jl91kDxloOodueNroRNreHKJFOYdxETkHZvLXVq4P9gcFgqOZ55QrFLRw2VYZ8a/mUSEUwa1PvOOya6w2CuW/aki1RvGO/B 
ftru7UxEGk2W9bJ8WK2KGOFQdQhAu1 ee1WAx+ivboAxM5dH1QzAGspVpLpc+XVJyZkMEOYuL TTBotGjtd8ynUOus9QgrhqgGr5bKidBbeOTPRhQOsXOsUr90WBU+ 
+WCe TC5jUhYvUow==!0000100000050433337611 

Este documento es una representación impresa de un CFDI 

Se recibió a entera� et tiln o S8R1cio, por b que 
esta Unidad Administrativa será responsable de la guwda y 
custodia de la oocumentacioo así como de los trámites 

j reattzados en _cumplirMnto a las del contrato. 
1 oonsk!erando procedente el 

�L-----��----l-� 

Página 3 de3 ��- � .. u_Timbrado por ;"" 1 j ULU 





COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA 

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES 

COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS 
DIA-AP01 C-P0-01-FO 06 

FORMATO DE REVISIÓN FÍSICA DE BIENES 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: Direccion Corporativa de Tecnologías Aplicadas 

No. DE CONTRATO Y/0 PEDIDO: CAS-I3?,75-2021 FECHA: 03-12-2021 

NOMBRE DEL PROVEEDOR; Innovación Tecnologica Empresarial, S.A. de C.V. REFERENCIA: DCTA.2021 

FECHA DE 1:NTRl:OA. l)EL BIEN EN LA 

PARTIDA CANTIDAD SUflD00RDUtJ.Q1ÓN DE fil.MACE" 'f 
DISTRIBUCIÓN 

DESCRIPCIÓN DEL BIEN DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO 

Unica 99 "' 19/11/2021 
Bobina Cable Red RJ45 CAT5E Ethernet 305mts, Bobina Cable Red RJ45 CAT5E Ethernet 305mts, AWG CUMPLE 
AWG 24 que Cumpla la Norma EIA/flA 24 que Cumpla la Norma EIA/flA 

Unica 10 v 19/11/2021 
Bobina Cable CAT5 E Exterior, Doble Forro 305mts, Bobina Cable CAT5E Exterior, Doble Forro 305mts, CUMPLE 
AWG 24 que Cumpla la Norma EINTIA AWG 24 que Cumpla la Norma EIMIA 

Unica 660 ·V. 19/11/2021 
Jack RJ45 para CAT 5E (No Autoponchable) para Jack RJ45 para CAT 5E (No Autoponchable) para CUMPLE 
Cuchilla 110 Color Blanco Cuchilla 11 O Color Blanco 

Unica 33 F 19/11/2021 
Plug RJ45 para CAT 5E (No Autoponchable) con 10 Plug RJ45 para CAT 5E (No Autoponchable) con 10 CUMPLE 
Micras de Oro (Bote con 100piezasl Micras de Oro /Bote con 1D0plezasl 

Unica 17 . . 19/11/2021 
Plug RJ9 Telefónico 4 Pines para AuricularTeléfonlco Plug RJ9 Telefónico 4 Pines para Auricular Teléfonico CUMPLE 
(Cala con 100 piezas) (Caia con 100 piezas) 

Unlca 165 r 19/11/2021 Tapa de Pared 2 Salidas RJ45 Color Blanco Tapa de Pared 2 Salidas RJ45 Color Blanco CUMPLE 

Unlca 165 , 19/11/2021 Tapa de Pared 2 Salidas RJ11 Tapa de Pared 2 Salidas RJ11 CUMPLE 

Eliminador de Voltaje lnpul 100-240 VCA 50160 Hz, Eliminador de Voltaje input 100-240 VCA 50/60 Hz, 1.5 
Unica 25 / 19/11/2021 1.5 Output 12VCD 5A Centro Positivo para Cámara Output 12VCD 5A Centro Posltlvo para Cámara de CUMPLE 

de CCTV CCTV 

Kit Tranceptor Pasivo TT-101-F Turbo BCN Negro TT Kll Tranceptor Pasivo TT-101-F Turbo BCN Negro TT-
Unlca 30 ,.¡ 19(11/2021 101-F- Turbo+ Balum Tranceptor Corriente UTP 101-F- Turbo+ Balum Tranceptor Corriente UTP Hembra CUMPLE 

Hembra-Macho (Kit con Cuatro Tranceptores) Macho (Kit con Cuatro Tranceptares) 

Cinta de Aislar Plástica: Rango de Temperatura: :5C Cinta de Aislar Plástica: Rango de Temperatura: -5C A 

Unlca 99 •. , 
19/11/2021 

A 90ºC, Resistencia a la Ruptura Dleléctrlca: ASTM D 90ºC, Resistencia a la Ruplura Dieléctrica: ASTM D- CUMPLE 
1000 10,000 V, Terisión Máxima de Fase a Tierra: 1000 10,000 V, Tensión Máxima de Fase a Tierra: 600 
600 V, No Flamable V, No Flamable 

Unlca 60 '( 19(11/2021 Caja Chalupa 3/4 Metalica Caja Chalupa 314 Metalica CUMPLE 

Unlca 240 ' 19/11/2021 
Conector 3/4 Matállca con Tuerca para Tuberia Conector 3/4 Matálico can Tuerca para Tubería Canduil CUMPLE 
Conduit 

Unica 80 ' 19/11/2021 Tubo Conduit Pared Delgada de 3/4 Tubo Canduil Pared Delgada de 3/4 CUMPLE 
Unica 40 ,. 19/11/2021 Curva Condult 90 R-0 de 3/4 Curva Condult 90 R-0 de 3/4 CUMPLE 
Unica 60 ,.. 19/11/2021 Copie Condult 3/4 · Copie Conduit 314 CUMPLE 

Unica 60 ,,. 19/11/2021 
Caja Cuadrada Metálica con Tapa para Tuberla 3/4 Caja Cuadrada Metálica con Tapa para Tuberia 3/4 con CUMPLE 
con Tapa Taoa 

Un\ca 20 ,. 19/11/2021 Canaleta PVC Blanca de una Vía de 1" Canaleta PVC Blanca de una Vía de 1" CUMPLE 
Unlca 10 /· 19/11/2021 Canaleta PVC Blanca de una Via de 4" Canaleta PVC Blanca de una Vla de 4" CUMPLE 

' 

Cajas Universales con Base Color Blanca Plástica Cajas Universales con Base Color Blanca Plástica para Unlca 360 'V' 19/11/2021 CUMPLE 
para Canaleta Canaleta 

Unica 1000 ·; 19/11/2021 
Clntumnes de Plástico 20Cm de Largo por ·3 Cinturones de Plástico 20Cm de Largo por 3 Millrnetros 

CUMPLE 
Millmetros de Ancho de Ancho 

Página 1 



UNIDAD ADMINISTRATIVA: 

No, DE CONTRATO Y/O PEDIDO: 

NOMBRE DEL PROVEEDOR: 

COLEGIO NAC:IONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA 
"DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA y ADQUISICIONES 

COORDINACIÓN'DE ADQUISICIONES YSERVICIOS 

FORMA T.O QE REVISIÓN FÍSICA DE 131ENES 

Direcclon Corporativa de Tecnologlas Aplicadas 

CAS-ISP-75-2021,,., 

Innovación Tecnologlca Empresarial; S.A. de c.v. 

·PARTIDA· CANTIDAD 
FECHA, DE: ElllmEGA DEL. BrEN EIII U. 

·--.· SU�(XIRDINACIÓN DE A,L.MÁ'Otfi Y•'l!J 
Dl!liTRlli�µ'.iN 

DESCRIPCIÓN DEL BIEN DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO 

· Unica

Unica 

Unlca 

Unica 

·Unica 

1"v,. 19/11/2021 

1 v, 1911.1nº21 

'30'· 
'C 19/11/202,1-

10· y 19/11/2021 

100 ..,,-- 19/11/2011 

Mautlcio Romero D az 
Administrativo Técnico Especlallsta 

ELABORÓ 

C<1ble para Pateo_ Cord _CAJ _ 5E que Cumpla con la Cable para P_atcn _ Cord · CAT 5E qua Cumpla con la 
Norma EIA/flA Bobina · •✓ Norma EIAfTIA Bobina / 
Tablero Trifásico QO 2A"c.on Ta a ·

Contacto Polarizado Doble'Nema 5R Color·Naranja Contacto Polarizad D 
con Tapa-·. · .,_... Tapa 

., P
M
erfl

t 
I de Canallzacl6n 4X2 Callbre :14 'rramo de, 3 P�rtil d,:¡,.Ba'nal e� 

/ 
Sujetador de Tubos para Perfil de Canafizaci6n de,314 S 

· (Abrazadera) ·con 2 Táquates de Expansión de-618 - · ( 
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